Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О назначении г-на Батыр В. Л. на должность

директора МСПУ «Центр семейных врачей» мун. Бэлць

В соответствии со ст. 14 Закона № 436-XVI от 28.12.2006г. о местном публичном

управлении, ч. (2
1
) и ч. (2

2
) ст. 4 Закона № 411 от 28.03.1995г. об охране здоровья,

Постановлением Правительства № 1016 от 01.09.2016 г. об утверждении Положения о

назначении на конкурсной основе руководителей публичных медико-санитарных

учреждений и Типового договора менеджмента учреждения, решением суда Бельц от

10.01.2018 г., исполнительным листом от 10.01.2018 г. (дело 3-138/2017 г.),-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Назначить г-на Батыр Вячеслава Леонидовича на должность директора МСПУ

«Центр семейных врачей» мун. Бэлць c 28.03.2017 г.

2. Уполномочить примара мун. Бэлць c 28.03.2017 г. заключить с г-ном Батыр В. Л.

договор менеджмента МСПУ «Центр семейных врачей» мун. Бэлць.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по образованию, социальной

защите и здравоохранению.

Председательствующий на __________

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк